9 (Nueve) agencieros dispersos en 

las 12 (Doce) agencias oficiales del 

Distrito Patagones, nucleando a más 

de treinta familias que están 

atravesando las dificultades 

económicas producto de la pandemia, 

como así también lo están en las 

4.750 (Cuatro Mil Setecientas 

Cincuenta) agencias dentro del 

territorio bonaerense. 

Que, manifiestan estar 

cumpliendo con el protocolo emanado 

por el Instituto de loterías y 

Casinos; sugieren adecuar el horario 

de atención al público, 

independientemente de los días de 

sorteos y del funcionamiento de